
8. — Morti (esclusi i nati morti).
a) Statistica generale.

b) Morti secondo l ’appartenenza.

Morti nel Comune Morti appartenenti al Comune

A iy itM M li al Cm m
Agp»rt— h 

»d alni Com—ì

~ 1
la complotto 1

M F Titoli M F Totale M F Totale

237 245 482 66 61 127 303 306 609

Motti m I fuori dei < 
(traacràioai)

Totale M F Totale

c) Morti nella popolazione residente, secondo lo stato civile.

Totale |09
I

d) Morti nella popolazione presente, secondo lo stato civile.

Morti appartenenti 
alla popolazione presente

Appartenenti al Comune e morti 
ud Comune .. .......................

Appartenenti ad altri Comuni e 
morti nel Comune..................

TUmU

Morti appartenenti CcttioNatt
alla popolazione residente

Appartenenti al Comune e morti 
nel Comune............................ 89

Appartenenti al Comune e morti 
in altri Comuni......................

C elibi •  Nubili Coniugati

130
116
153
135
126
110
156
129
130 
120 
121

130
120
148
127
114
133
162
125
125
116
112

260 165
236 152
301 215
262 131
240 151
243 146
318 176
254 108
255 121 

,236 154 
233 130

101 266 67
102 254 53 
113 328 75 
91 222
88 239 
87 233 

101 
72
83

59 
67 
43 

277 51 
180 38

89 243 
91 221 52

167 234
III 164 
156 231
125 184
85 152
87 130 

106 157
%  134
83 148
91 135

103 155

362 
321 
443 417
325 343
344
299
383
275
316
318
303

860 520 366
668 371 328
631 362 308
606 320 318 
752 365 400 
568 294 292
607 319 310 
614 356 289 
609 348 291

Gennaio.. 
Febbraio 
Mano 
Aprile .. 
Maggio •. 
Giugno .. 
Luglio 
Agosto .. 
Settembre 
Ottobre •• 
Novembre 
Dicembre


